股票代码：300691         股票简称：联合光电        公告编号：2018-048

中山联合光电科技股份有限公司

关于投资设立的股权投资基金完成备案登记的公告

中山联合光电科技股份有限公司（以下简称“公司”或“联合光电”）于 2018

年 4 月 16 日召开第二届董事会第二次会议、2018 年 5 月 8 日召开 2017 年度股

东大会审议通过了《关于投资设立中山火炬联合光电人工智能产业投资合伙企业

（有限合伙）（暂定）的议案》，公司拟与广东博源基金管理有限公司（以下简称

“博源基金”）共同发起设立中山火炬联合光电人工智能产业投资合伙企业（有

限合伙）（暂定名，以工商局核准名称为准）。具体内容详见公司 2018年 4月 17

日在中国证监会指定的创业板信息披露媒体上公告的《中山联合光电科技股份公

司关于投资设立中山火炬联合光电人工智能产业投资合伙企业（有限合伙）（暂

定）的公告》（公告编号：2018-015）、2018 年 9 月 5 日披露的《中山联合光电

科技股份有限公司关于投资设立中山联合光电股权投资合伙企业（有限合伙）的

进展公告》（公告编号：2018-045）。

公司于 10月 9日收到基金管理人博源基金的通知，中山联合光电股权投资

合伙企业（有限合伙）已按照《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行

办法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会完成备案手续，并取得了《私

募投资基金备案证明》（备案编号：SEM514）。

特此公告。

中山联合光电科技股份有限公司董事会

2018年10月9日

1